
 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 
 

 
 

DELIBERAÇÃO N0 66, DE 27 DE AGOSTO DE 2014 

 

 

 

 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 304ª 
Reunião Ordinária, realizada em 27 de agosto de 2014, e considerando o que consta no 

processo nº 23083.009971/2012-90, 
 

 

 

R E S O L V E: 

 
homologar o ato ad referendum que aprovou o Plano Anual de 
Atividades da Auditoria Interna da UFRRJ, referente ao 

exercício de 2013, em atendimento ao contido no Artigo  6º da 
Instrução Normativa nº 07, de 29/12/2006, da Controladoria 
Geral da União-CGU.   

 
 

 
 

 

  
 

EDUARDO MENDES CALLADO 

Vice-presidente no exercício da Presidência 

 

 

 


